DE SERVICIO:849191000299

RMU:91940 19-10-03 UANJ-741023 005 CFE

CUENTA:02DJ06L012032650

LÍMITE DE PAGO:17 OCT 25

CORTE A PARTIR:18 OCT 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:Y463AG

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:31 JUL 25-01 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$2,120

$2,120

(DOS MIL CIENTO VEINTE PESOS  M.N.)

(DOS MIL CIENTO VEINTE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,533.38
Fecha, hora y lugar de impresion:06/10/2025 16:05:03hrsAV JUAN PABLO II1620FRACC. GALAXIABOCA DEL RIOBOCA DEL RIOVERACRUZMEXICO94294

91940 19-10-03 UANJ-741023 005 CFE